
UCHWAŁA NR  VII/35/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego i upoważnienia 

kierownika jednostki organizacyjnej Powiatu do reprezentowania Powiatu i podejmowania 

wszelkich działań w zakresie prawidłowej realizacji projektu nr: FELD.07.12-IP.01-0033/23 

Powiatu Zduńskowolskiego pod nazwą „W rodzinie jest moc” współfinansowanego                        

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 7 „Fundusze europejskie dla 

zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działanie FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny”. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje:  

 

§1. Upoważnia się Magdalenę Sobczyk - Wierzbicką - Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, wspólnie z jednym z Członków Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

złożenia wniosku i zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi o 

dofinansowanie projektu nr: FELD.07.12-IP.01-0033/23 Powiatu Zduńskowolskiego pod 

nazwą „W rodzinie jest moc” realizowanego od 01 października 2024 r. do 30 września 2026 

r. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 7                       

„Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działanie                     

FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny”. 

§2. Upoważnia się Panią Magdalenę Sobczyk – Wierzbicką - Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do podejmowania wszelkich działań 

związanych z realizacją projektu nr: FELD.07.12-IP.01-0033/23 Powiatu Zduńskowolskiego 

pod nazwą „W rodzinie jest moc” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027, Priorytet 7 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, 

Działanie FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny”, realizowanego w okresie                                         

od 01 października 2024 r. do 30 września 2026 r., w szczególności do: 

1) składania wniosków beneficjenta o płatność; 



2) zawierania i podpisywania umów wynikających z procesu wdrażania projektu; 

3) dysponowania i wydatkowania środków przekazanych w ramach projektu oraz 

rozliczania z otrzymanego dofinansowania, 

4) składania innych oświadczeń woli oraz dokumentów związanych z wdrażaniem                   

i wykonaniem projektu, 

z tym zastrzeżeniem, że jeżeli czynność prawna podejmowana w ramach uprawnień,                        

o których mowa w pkt 4, może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, 

oświadczenia woli w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego składane są wspólnie z Członkiem 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik- 

       Członkowie Zarządu: 

       Tomasz Ziółkowski- 

       Katarzyna Balzam- 

       Ewa Mielczarek-Sójka- 

       Joanna Pawłowska- 


